
Rio Grande do Norte, 01 de Março de 2018 Ano 2018 | No 0327

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PATU

GABINETE DA PRESIDENCIA
EXTRATO DE CONTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

007/2018

CONTRATO Nº. 011/2018

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 007/2018

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN –
CNPJ: 08.396.830/0001-91 – Rua Jose Augusto nº 90 – centro
– Patu – RN – CEP: 59.770.000.

CONTRATADO: ROSIELIO PEREIRA BATISTA, CPF N°
083.086.864-00 – Rua Francisco Avelino dos Santos, n° 22 –
Centro - Patu – CEP: 59.770.000.

OBJETO: Contratação de pessoa física para a prestação de
serviços de Lavagem do Veiculo FIAT MOBI Placa QGI 6464.

VALOR TOTAL: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001 – Câmara Municipal -
01.031 2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara
Municipal - 3000.00 – Despesas Correntes 33.90.36.00 – Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Física.

VIGÊNCIA: 26 fevereiro a 31 de dezembro de 2018.

DATA DA ASSINATURA: 26 de fevereiro de 2018.

ASSINATURAS: Pela CONTRATANTE: Lucélia Ribeiro Dantas -
CPF: 026.418.304-50 - Presidente da Câmara/ pelo
CONTRATADO: Rosiel io Pereira Batista – CPF n°
083.086.86-00 – Titular.

Publicado por:
LUCELIA RIBEIRO DANTAS

Código Identificador: 553BB26B

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MUNICIPAIS DO ESTADO DO RN no dia 01 de Março de

2018. Edição 0327.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal


